
ZARZĄDZENIE NR 112/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w świetlicy w Górnej Grupie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W dniu 30 października 2024 r.  przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą wyposażenia 
w świetlicy oraz placu zabaw i siłowni w Górnej Grupie w obecności osoby zdającej Pani Bogusławy 
Prokopowicz oraz osoby przyjmującej Pani Pauliny Malinowskiej. 

2. Inwentaryzacje należy przeprowadzić metodą spisu z natury, według stanu na dzień  
25 października 2024 r.  

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

- Katarzyna Kilian  - Przewodniczący 
- Justyna Tomaszewska - Członek 
- Radosław Roda - Członek 

2. Osoby powołane w skład komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie 
inwentaryzacji. 

§ 3. Po zakończeniu inwentaryzacji, w terminie do 31 października 2024 r. Przewodniczący Komisji złoży 
materiały inwentaryzacyjne w księgowości Urzędu Gminy Dragacz – Referat Finansowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A52038-4D29-4E82-828B-F414913FB62F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


